
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа х. Малая Скатовка 
муниципального образования «Город Саратов» 

(МАОУ «ООШ х. Малая Скатовка») 

 

 

П Р И К А З 
Номер документа Дата составления 

3 10.01.2023 

 

«Об отмене очных занятий в 1-9 классах 

и переходе на электронное образование с 

применением дистанционных 

технологий» 

 В связи с ожидаемой низкой температурой воздуха в утренние и вечерние часы 11 

января 2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Отменить очные занятия для учащихся 1-9-х классов 11 января 2023 года и 

перейти на электронное образование с применением дистанционных технологий.  

2. Педагогическому коллективу и сотрудникам учреждения продолжить работать в 

штатном режиме. 

3. В связи с  отменой очных занятий в общеобразовательном учреждении с 1 по 9 

классы предусмотреть возможность использования дистанционных 

образовательных технологий, интернет-ресурсов учреждения (сайт, электронная 

почта и другие), а также мобильной связи при организации индивидуальных 

консультаций и дополнительного образования обучающихся. Организовать 

индивидуальные, групповые занятия с детьми, чьи родители в силу своей занятости 

на работе, не могут их оставить дома. 

4. Разместить данный приказ на официальном сайте школы. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 
 
 

Директор МАОУ  

«ООШ х. Малая Скатовка»           ______________ Н.С. Лаврентьева  

 
 



 
 

 


